
x , ,.,.[,,-.. MDOBP0088ZBT

Prohlášení vkladatele o vnesení nemovitých věci do společností

ve smyslu ustanovení § 19 zákona č. 90/2012 Sb.

Prohlášení vkladatele,

které činí město Dobříš, identifikační číslo 002 42 098, se sídlem Dobříš, Mírové náměstí
119, okres Příbram, PSČ 263 01 (dále jen „Město Dobříš" nebo „jediný společník"), jednající
starostou Mgr. Stanislavem Vackem, MPA, nar. 11. Žižko
PSČ

Článek první

Město Dobříš prohlašuje, že je jediným společníkem obchodní společnosti Vodohospodářská
společnost Dobříš spol. sr.o., identifikační číslo 495 49 677, společnosti zapsané
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložce 23243 (dále jen „
Společnost").

Jediný společník vpůsobnosti valné hromady dne 22. 11. 2016 rozhodl o zvýšení základního
kapitálu Společnosti očástku 2 981 390,— Kč (slovy dva miliony devět set osmdesát jedna
tisíc tři sta devadesát korun českých) ve Společnosti.

Článek druhý

Město Dobříš prohlašuje, zeje výlučným vlastníkem nemovitých věcí:

- pozemku pare. č. st. 1072 (zastavěná plocha a nádvoří), o výměře 352 m, jehož
součástí je budova bez čp/če (objekt občanské vybavenosti) - LV 10001;

- pozemku pare. č. 2714/4 (ostatní plocha/neplodná půda), o výměře 762 m2 - LV
10001;

- příslušenství vodárenského systému (příslušenstvínení předmětem evidence v katastru
nemovitostí) na pozemku pare. č. 2714/5 (LV 10001) a pozemcích jiného vlastníka
pare. č. 2714/1 apare. č. 2713/3 (LV 3155)

vše vkatastrálním území Dobříš, obec Dobříš, v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu
pro Středočeský kraj, katastrální pracoviště Příbram, zapsáno pro obec a katastrální území
Dobříš (dále také jen „Nemovité věci").

Hodnota tohoto nepeněžitého vkladu byla stanovena znaleckým posudkem č. 4653/16 ze dne
30. 9. 2016, zpracovaným znalcem Ing. Jiřím Krchem, IČ 10174583, se sídlem Záhřebská
577/33, Praha 2, PSČ 120 00, ze dne 30. 9. 2016, vybraného za tímto účelem jednatelem
Společnosti panem Ing. Tomášem Kolaříkem ze seznamu znalců, částkou 2 981 390,— Kč
(slovy dva miliony devět set osmdesát jedna tisíc tři sta devadesát korun českých), na zvýšení
vkladu do základního kapitálu Společnosti se započítává částkou 2 981 390,— Kč (slovy dva
miliony devět set osmdesát jedna tisíc tři sta devadesát korun českých). Tato částka bude celá
započítána na emisní kurs jediného společníka.



L>ob v '•i

Článek třetí

Město Dobříš vkládá do základního kapitálu Společnosti Nemovité věci uvedené v článku
druhém tohoto prohlášení, a to za účelem splacení zvýšení svého vkladu do základního
kapitálu Společnosti.

Článek čtvrtý

Město Dobříš prohlašuje, že na uvedených nemovitých věcech nevážnou žádné právní vady,
zejména zástavní práva, věcná břemena, vyjma věcných břemen s výjimkou případně v úvahu
přicházejících ze zákona vzniklých věcných břemen avyjma věcných břemen evidovaných
pod sp.zn. Z-l9424/2007-211, ani jiná práva třetích osob, že je oprávněno suvedenými
Nemovitými věcmi volně nakládat a není v úpadku.

Článek pátý

Městu Dobříš je známo, že vlastnické právo k nemovitým věcem uvedeným v článku druhém,
které jsou předmětem evidence vkatastru nemovitostí na základě tohoto prohlášení nabude
Společnost vkladem do katastru nemovitostí, jehož účinky nastanou na základě
pravomocného rozhodnutí o povolení vkladu ke dni, ke kterému bude návrh na vklad doručen
příslušnému katastrálnímu úřadu a že vlastnické právo knemovitým věcem uvedeným
v článku druhém, které nejsou předmětem evidence vkatastru nemovitostí, nabylo ke dni
předání a převzetí nemovitých věcí na základě protokolu o předání a převzetí.

Článek šestý

Město Dobříš prohlašuje, že převod nemovitých věcí ve smyslu ust. §85 písm. a) zákona č.
128/2000 Sb. o obcích schválilo Zastupitelstvo města Dobříše dne 28. 4. 2016, usnesením č.
21/11/2016/ZM.

Město Dobříš prohlašuje, že ve věcech obce jako jediného společníka ve smyslu ust. § 102,
odst. 2 písm c) rozhodla Rada města Dobříše dne 22. 11. 2016 usnesením č. 2/23/2016/RM.

V Dobříši dne 29. 11.2016

Město Dobříš

jednající starostou Mgr. Stanislavem Vackem, MPA



Y"7"
I IU> <>-"-"

í' ,lt

Protokol opředání a převzetí nepeněžitého vkladu

město Dobříš, identifikační číslo 002 42 098, se sídlem Dobříš, Mírové náměstí 119, okres
Příbram, PSČ 263 01 (dále jen „vkladatel"), jednající starostou Mgr. Stanislavem Vackem,
MPA, nar. 11.2. 1953, bytem Žižkova 1546, Dobříš PSČ 263 01.

Vodohospodářská společnost Dobříš spol. s r.o., identifikační číslo 495 49 677, společnosti
zapsané vobchodním rejstříku vedeném Městským soudem vPraze, oddíl C, vložce 23243
(dále jen „Společnost").

Vkladatel aSpolečnost svými níže uvedenými podpisy potvrzují, že předmětné nemovité
věci:

- pozemek pare. č. st. 1072 (zastavěná plocha a nádvoří), o výměře 352 m2, jehož
součástí je budova bez čp/če (objekt občanské vybavenosti) -LV 10001;

- pozemek pare. č. 2714/4 (ostatní plocha/neplodná půda), o výměře 762 m2 - LV
10001;

- příslušenství vodárenského systému (příslušenstvínení předmětem evidencev
katastru nemovitostí) na pozemku pare. č. 2714/5 (LV 10001) apozemcích jiného
vlastníka pare. č. 2714/1 apare. č. 2713/3 (LV 3155)

vše vkatastrálním území Dobříš, obec Dobříš, vkatastru nemovitostí uKatastrálního
úřadu pro Středočeský kraj, katastrální pracoviště Příbram, zapsáno pro obec a katastrální
území Dobříš

přešly do sféry dispozice Společnosti ke dni 29. 11. 2016.

V Dobříši dne 29. 11.2016 V Dobříši dne 29. 11.2016

Vklad Společnost

Město Dobříš

Mgr. Stanislav Vacek, MPA

Vodohospodářská společnost Dobříš spol. sr.o.

Ing. Tomáš Kolařík

Ví *'' •' ''''. '•'; ( A''t'.'.

<>
rl,,,i,|.,l|i .!>il ;inl


